
 

 Objednatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC 

                 Projektant: STUDIO DD+ s.r.o.    

                 Projekt: „Navýšení kapacit MŠ Beruška“           

                 Reg. číslo projektu:  CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_042/0006899.                        
                 Umístění:      Liberec  
                  Smlouva kupující č.:DS201800621 

 

 

[Sem zadejte text.] 
 

INFORMACE O ZMĚNĚ  POŘADOVÉ Č. 2 

ZMĚNU NAVRHL: ZANAP Liberec s.r.o.  

Hynaisova 75/2. 460 07 Liberec 7 DATUM: 10.10.2018 

ADRESÁT: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC   

PŘEDMĚT ZMĚN: plynový sporák 

DŮVOD KE ZMĚNĚ: 
Prodávající po konzultaci s provozovatelem upozornil kupujícího, že pol. č. 10 v položkovém rozpočtu – Plynový 
sporák 4 hořákový pro velkokuchyně D+M je pro kapacitu školky (165 dětí + 20 zaměstnanců) nevyhovující a též 
není vybaven troubou. Na základě tohoto důvodu bude pořízen nový plynový 4 hořákový sporák s troubou, který 
bude plně vyhovovat potřebám, navýšeným kapacitám mateřské školy. Specifikace nového sporáku: Plynový 
sporák s el. troubou:  

- nerezové provedení 
- 4x plynový hořák 
- elektrická horkovzdušní trouba GN 1/1 
- 800x900x900 mm 

REKAPITULACE: 
 
méněpráce: 24 642 Kč bez DPH  
vícepraáce: 62 990 Kč bez DPH 
 
Cenový rozdíl je: 38 348 Kč bez DPH 
 

Méněpráce 

Č. Kód položky Popis MJ 
Množství 
celkem 

Cena jednotková Cena celkem 

10 10 
Plynový sporák 4 hořákový pro 

velkokuchyně D+M 
KS 1 24 642 24 642 

  

Celkem    
   

24 642 

 

Vícepráce 

Č. Kód položky Popis MJ 
Množství 
celkem 

Cena jednotková Cena celkem 

10 10 
Plynový sporák 4 hořákový s 

troubou pro velkokuchyně D+M 
KS 1 62 990 62 990 

  

Celkem    
  

               62 990 
 

 

 

 



 

 Objednatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC 

                 Projektant: STUDIO DD+ s.r.o.    

                 Projekt: „Navýšení kapacit MŠ Beruška“           

                 Reg. číslo projektu:  CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_042/0006899.                        
                 Umístění:      Liberec  
                  Smlouva kupující č.:DS201800621 

 

 

[Sem zadejte text.] 
 

VLIV NA CENU: + 38 348,00 Kč bez DPH 

(46 401,08 Kč vč. DPH) 

 

ČASOVÉ VLIVY: 

Časový vliv na dílčí termíny:    není 

Časový vliv na termín dokončení díla: není 

VYJÁDŘENÍ PRODÁVAJÍCÍHO: 

S realizací změny souhlasím a prohlašuji, že realizací změny nedojde ke změně smluvního termínu pro 
dokončení díla. 

 DNE: 10.10.2018 

PODPIS:_

                                                      JMÉNO: Jiří Knobloch, jednatel společnosti  

VYJÁDŘENÍ ZÁSTUPCE KUPUJÍCÍHO: 

S realizací změny souhlasím a prohlašuji, že zůstává zachován charakter a účel díla definovaný v  
dokumentaci a smluvních dokumentech a že případné dodatečné práce plynoucí z realizace změny budou 
hrazeny z prostředků prodávajícího. Všechna ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstávají realizací změny 
nedotčena. 

   DNE: 10.10.2018 

PODPIS:_

                                                          JMÉNO: 
 

VYJÁDŘENÍ ZÁSTUPCE PROJEKTANTA VYKONÁVAJÍCÍHO AUTORSKÝ DOZOR: 

S realizací změny souhlasím a prohlašuji, že zůstává zachován charakter a účel díla definovaný v  
dokumentaci a smluvních dokumentech.  

                                                          DNE: 10.10.2018 

PODPIS:_________

                                                         JMÉNO: Ing. Kamil Dvořáček  

 

 


	OLE_LINK3
	OLE_LINK4
	OLE_LINK5

